
UCHWAŁA Nr .2018
ZARZĄDU POWIATU W.SIERPCU 
z dnia r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż składnika majątku ruchomego 
w postaci zdemontowanej konstrukcji mostu z drogi powiatowej nr 3708W 
w m. Puszcza gm. Rościszewo

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), § 6 ust. 3 
Załącznika do Uchwały Nr 816.154.2014 Zarządu Powiatu w Sierpcu z dnia 22 
stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia zasad gospodarowania składnikami majątku 
ruchomego w Starostwie Powiatowym i jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Sierpeckiego zmienionej Uchwałą Nr 277.57.2016 Zarządu Powiatu w Sierpcu 
z dnia 6 kwietnia 2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia zasad 
gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym
1 jednostkach organizacyjnych Powiatu Sierpeckiego i art. 98 ustawy z dnia 
23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywliny (Dz.U.z 2018 r. poz. 1025 z późn. zm.) oraz 
zgodnie z § 85 ust. 1 pkt 3 i § 101 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 
15 kwietnia 201 lr. (Dz. Urz. Woj. z 201 lr. Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż majątku ruchomego w postaci 
zdemontowanej konstrukcji mostu z drogi powiatowej nr 3708W w m. Puszcza gm. 
Rościszewo będącego w bezpośrednim zarządzie Zarządu Dróg Powiatowych

2. Udziela się Panu Arturowi Obrębskiemu -  Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Powiatowych w Sierpcu pełnomocnictwa szczególnego do dokonania czynności 
prawnej zawarcia w imieniu i na rzecz Powiatu Sierpeckiego umowy sprzedaży, 
o której mowa w ust. 1

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Powiatowych w Sierpcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w Sierpcu.

Zarząd:
1) Jan Laskowski - Przewodniczący

2) Wojciech Rychter - Członek

4) Sławomir Olejniczak - Członek

5) Stanisław Pawłowski - Członek

3) Krystyna Siwiec - Członek


